
 

  

 

VYRIAUSIASIS SKAUTININKAS 

 ĮSAKYMAS  

DĖL SKAUTIŠKOS VEIKLOS VYKDYMO  

 

2021 m. rugpjūčio mėn. 25 d. Nr. LS-P-Į-025  

 

Kaunas 

 

 

  

V a d o v a u d a m a s i   LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO, 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 

2021 M. RUGPJŪČIO 20 DIENOS SPRENDIMU Nr. V-1904 DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO, VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS 

VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 2021 M. KOVO 5 D. SPRENDIMO NR. V-465 

„DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ORGANIZAVIMO BŪTINŲ SĄLYGŲ“ 

PAKEITIMO,  

 

Į s a k a u :  

• Organizuoti veiklas ir stovyklas atvirose erdvėse įprastai; 

• Organizuoti ir vykdyti veiklas uždarose erdvėse be apribojimų, kai grupėje dalyvauja iki 30 

vaikų arba didesnėmis grupėmis, kai vaikai yra paskiepyti COVID – 19 vakcina, yra persirgę 

arba profilaktiškai testuojami; 

• Vykdant veiklas uždarose erdvėse dėvėti kaukes; 

• Laikytis higienos ir saugumo normų, stebėti vaikus ir vadovus veiklų metu. Atsiradus 

simptomams, vaiką ar vadovą nedelsiant izoliuoti.  

• Įsakymo laikytis nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. iki rugsėjo 30d. 

 

                                                                                                                                                                                            

Lietuvos skautijos 

L.e.p. vyr skautininkė                                                                                                                        Akvilė Bartaševičiūtė                                                                                                  


